1) dissidentibus C. H. et Hard. —  *) quae om. a €. H.. — 5) pro- 
spicis U. G. — — 4) si deest in C. H. — — 5) habeant C. H. — 

9) Gieseler l. c. vol. L, p. 5220600. — | ") legerinus C. H. — 8) temen 
deest in C. H. .— — *) Graeco deest in C. H. — — 10) sanctitudini 
C. H. praeter /E. BR. V. — 11) de om. a C. H. — 12) sunt add. 
C. H. — 13) fiant C. H. — 14) a nobis C. H. — 15) detulerunt 
C. H. — tulerunt Hard, — — 195) Et subscripta alia manu C. H.. — 

17) Aurelius ep. Carth. add, C. H. — 18) CCXVIL add. C. H.. — 
19) et. Attici Constantinopolitani episcopi add. C. H.  — — 39) transmi- 

serunt Hard. transinissa sunt C. H.. — — 21) Carthaginis C. H.. — 
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epéacopo ecclesiae Romange sub die. VI. Kalendas Decem- 
bris sunt directae *). 

Dominis honorabilibus sanctis fratribus et coépiscopis Jdurelio, 
Valentino, sed et omni sanctae congregationi in Cartha- 

' ginensi synodo congregatae, Cyrillus salutans in deo 
caritatem vestram. 

Scripta venerationis vestrae multam habentia pietatem?) 
cum omni laetitia per filium nostrum Innocentium presbyterum 
suscepi?), quibus a nobis speratis, ut de scrinio nostrae ec- 
clesiae verissima exemplaria ex authentica synodo apud Ni- 
caeam civitatem, metropolim Bithyniae, a sanctis patribus con- 
Stituta atque firmata sub nostrae fidei professione vestrae di- 
lectioni porrigamus. Unde enim *), domini honorabiles fratres, 
salute praeeunte, necesse habui.per harum?) latorem filium 
nostrum Innocentium presbyterum fidelissima exemplaria ex 
authentica synodo in Nicaena civitate Bithyniae habita vestrae 
caritati dirigere: quod et in ecclesiastica historia requirentes 
invenietis. De pascha vero, ut scripsistis ^), nuntiamus vobis 
XVIII. Kalendas?) Majas nos futura indictione celebrare. Ef 
alia manu: Deus et dominus nostet sanctam ?*) vestram con- 
gregationem custodiat, quod optamus, carissimi fratres. 

CXXXVI. Incipit epistola Attici episcopi Constantinopolitani 
| ad eosdem. P 

Dominis sanctis, merito?) beatissimis fratribus et coépiscopis 
4 durelio, Valentino, vel ceteris carissimis in synodo apud 

Carthaginem habita constitutis Atticus episcopus. 
Per filium nostrum Marcellum subdiaconum vestrum scripta 

vestrae dilectionis cum omni gratiarum actione !?) suscepi, do- 
mino gratias agens, quod merui tantorum fratrum benedictione 
perfrui, domini beatissimi fratres. Scripsistis! !) sane, ut ve- 
rissimos canones apud Nicaeam civitatem, metropolim Bithyniae, 
a patribus constitutos sub. fidei adstipulatione dirigam: et quis 
est, qui communem fidem vel statuta a patribus firmata suis 
fratribus deneget ? Qua de re per eundeni filium meum Mar- 
cellum subdiaconum vestrum nimium festinantem , sicut statuti 
sunt in Nicaea civitate a patribus canones in integro !?), ut